
UCHWAŁA NR 125/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 18 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr 810/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 października 2014 r. w sprawie 
założenia Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Radomiu, ul. Limanowskiego 26/30 oraz włączenia tej Szkoły 

do Zespołu Szkół Technicznych im. Tadeusz Kościuszki w Radomiu, ul. Limanowskiego 26/30

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.), art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6 oraz art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 810/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 października 2014 r. w sprawie założenia 
Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Radomiu, ul. Limanowskiego 26/30 oraz włączenia tej Szkoły do Zespołu 
Szkół Technicznych im. Tadeusz Kościuszki w Radomiu, ul. Limanowskiego 26/30 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) użyte w tytule uchwały, w treści uchwały oraz w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały w różnej liczbie i przypadku 
wyrazy „Szkoła Mistrzostwa Sportowego” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami 
„Szkoła Mistrzostwa Sportowego Technikum”.

2) użyty w tytule uchwały, w § 2 uchwały oraz w załączniku nr 1 do uchwały wyraz „Tadeusz” zastępuje się 
wyrazem „Tadeusza”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 8D1E96AA-93F5-46D4-B9A1-A4AA7DA19DC9. Uchwalony Strona 1




